
Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-040-2016

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Náplň do diáře Filofax 1 ks Náplň do diáře Filofax A6, český kalendář 2017 týden/2strany 130,00 Kč 83,00 Kč 83,00 Kč                       VYHOVUJE

2 Náplň do diáře Filofax 1 ks
Náplň do diáře Filofax A6 , Filofax adresář - jméno, adresa, e-

mail, tel., fax., mobil
80,00 Kč 53,00 Kč 53,00 Kč                       VYHOVUJE

3 Náplň do diáře Filofax 1 ks Náplň do diáře Filofax A6 , Filofax narozeniny, výročí 80,00 Kč 52,00 Kč 52,00 Kč                       VYHOVUJE

4 Náplň do diáře Filofax 1 ks
Náplň do diáře Filofax A6 , Filofax papír linkovaný,

5 barev, 100listů
150,00 Kč 103,00 Kč 103,00 Kč                     VYHOVUJE

5 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  240 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-5,3%; opacita 

min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle Bendsena 200±50 

cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i 

inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při 

vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný 

do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.

75,00 Kč 55,70 Kč 13 368,00 Kč                VYHOVUJE

6 Papír kancelářský A4 kvalita "A" 50 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-5,3%; opacita 

min.92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 ml/min, tuhost 

dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost 

max.1250ml/min., Z obou stran hlazený , speciálně vhodný 

pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a 

tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk.  1 bal/500 list.

85,00 Kč 62,65 Kč 3 132,50 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

22 690,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Univerzitní 8,UR 307 Plzeň

Cen.sklad - Univerzitní 22, 

Plzeň

Kancelářské potřeby 040 -  2016 (KP - 040 - 2016)

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

16 791,50 Kč

R - Pechmanová P. Tel: 

37763 1005 

PS NVZ - V.Ottová, 

Tel.37763 1332

samostatna 

faktura

samostatna 

faktura

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.


		2016-11-16T14:59:52+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




